2.6.2 INDICE DE PRECIOS DE CONSUMO. REGION DE MURCIA - ESPANA (% variacién anual)

RUBRICAS DE TRANSPORTE

Base 2021

2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

REGION DE MURCIA ESPANA
TRANSPORTE TRANSPORTE PUBLICO TRANSP. PUBLICO TRANSPORTE TRANSPORTE PUBLICO TRANSP. PUBLICO
PERSONAL URBANO INTEURBANO PERSONAL URBANO INTEURBANO

1 0,5 1,8 0,6 3,7 2,6

-6,1 2,4 1,6 -5,4 1,2 1,4

-2,5 0,3 -1,1 -2,4 -0,6 -0,8

53 0,1 -0,2 5 0,2 -0,2

1,5 0,2 2 2,1 0,5 0,6

0,0 0,2 -1,8 0,5 0,5 -3,1

3,5 0,2 3 4,1 0,6 5,1

-5,0 1,1 -3,9 -4,5 0,8 -6,4

12,6 0,3 -0,1 11,3 0,2 -0,1

4,4 -12,1 -7,6 4,4 -20,0 -3,4

Fuente: INE. indice de Precios de Consumo

Regicon g de Murcia

Consejeria de Fomento e Infraestructuras
Secretaria General




